
         AUTOMOBIL  CLUB  
         HELFENSTEIN  e.V. 

 

          Korporativ - Club im AvD 
 

             Postfach 11 28, 73301 Geislingen  

 

     
 
 

S U P E R K A R T – SLALOM  
 

        Samstag 19. Juli  2008 
 

                Am Autohof  
           89312 Günzburg 
 

AVD-Meisterschaft Region Süd 2008 
 

Schwäbischen-Alb-Pokal 2008 
 

 
 

 

 
Klasseneinteilung 

Klasse 1 : Jahrgänge 1996 /1995 /1994 
Klasse 2 : Jahrgänge 1993 /1992 /1991 

                             Klasse 3 : Jahrgänge 1 990 /1989 /1988 /1987 /1986 /1985 
 

 
 
Zeitplan:  
 

1. Lauf  2.Lauf  

Papierabnahme : 
 

8.00Uhr – 9.00 Uhr 12.00 Uhr – 13.00 Uhr 

   
Nennschluß und Start :  9.00 Uhr 13.00 Uhr 
   
Nenngeld: 
Einzelnennung: 
Mannschaftsnennung: 

 
€ 15,00 
€ 15,00 

 
€ 15,00 
€ 15,00 

 
 
Veranstalter: AC-Helfenstein e. V im AvD 

Rolf-Ulrich Knoll 
73312 Geislingen,  Hospitalweiher 28 
Tel:07331/83498   Fax:07331/9849812 

          E-Mail:   jugendleiter@ac-helfenstein.de  
 
 

 


